АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕННОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.07.2015 г.                                     № 52                            р. п. Сенной
О предоставлении лицами, претендующими на замещение должностей и замещающими должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрацию Сенного муниципального образования.
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.20017 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,     ст. 35 Устава Сенного муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что лица, претендующие на замещение должностей и замещающие должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей представляют указанные сведения в администрацию Сенного муниципального образования в порядке, сроки и по форме, которые установлены для предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Саратовской области.

        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Сенного муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

Сенного муниципального образования                                      И. А. Митягина

2